zaevavi
Выделение

zaevavi
Выделение

zaevavi
Выделение

zaevavi
Выделение

zaevavi
Выделение

zaevavi
Выделение

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - я х
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

28.10.2023 № 163 -  УЧ

Об участии в муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Управления по образованию от 19.10.2023 № 388 «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 учебном году», приказа Управления по образованию от 23.10.2023 № 391 «Об

утверждении состава жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году» в целях организационно-методического

обеспечения подготовки и проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список учащихся- победителей и призеров ШЭ ВОШ и учащихся

победителей и призеров МЭ ВОШ 2022-2023 учебного года, для участия в МЭ

ВОШ в 2023-2024 учебном году. (Приложение 1).

2. Назначить ответственным за организацию проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в МБОУ СОШ

№4 С.В. Кузьмину, заместителя директора (по направлению учебно-

воспитательная работы).

3. Назначить И.С. Сидоренко, Н.В. Максимову, Г.Ф. Гизатуллину, Р.М. Гумерову,

О.П. Погодину, Н.В. Данилову, руководителей школьных методических

объединений, ответственными:

2

3.1 за явку участников муниципального этапа олимпиады по учебным предметам,

согласно графика проведения МЭ ВОШ (Приложение 1,2);

3.2 за явку членов жюри в соответствии с графиком работы жюри

муниципального этапа для осуществления оценивания выполненных

олимпиадных работ. (Приложение 3).

4. Назначить ответственных организаторов в аудитории проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников. (Приложение 4).

5. А.А. Иванову, лаборанту, осуществлять распечатку и сканирование олимпиадных

работ в аудитории проведения, осуществление видеонаблюдения за проведением

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников и отправку работ и

видеозаписи в Управление по образованию в день проведения предметной

олимпиады.

6. Ю.А. Борангазиевой, специалисту, обеспечить муниципальный этап

всероссийской олимпиады школьников бумагой для офисной техники формата А4,

степлером канцелярским на период проведения олимпиады, в срок до 09.11.2023.

7. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на руководителей

школьных методических объединений, учителей предметников.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на С.В. Кузьмину,

заместителя директора (по направлению учебно-воспитательной работы).

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В. Харитонова

С приказом ознакомлены:

С.В. Кузьмина

Г.А. Панченко

О.А. Емельянова

Ю.А. Борангазиева

А.А. Иванов

Н.В. Максимова

O. П. Погодина

И.С. Сидолренко

P. М. Гумерова

« ж /D 2023 r.

2023 r.

« . # » ■{O 2023 r.

« с/ 4 » so 2023 r.

« / т  » -i iS> 2023 r.

» YO 2023 r.

« J4 » s o . 2023 r.

« 46 » Ю 2023 r.

К
;

V V 1
!

Ю 2023 r.

3

Г.Ф. Гизатуллина

Н.В. Данилова

Ю.А. Меркулова

Л.А. Максименко

Э.В. Плошкин

О.С. Симоненко

С.Н. Карабудакова

Г.М. Иванова

А.О. Хорошева

А.А. Никушина

А.П. Красноперова

« dd » f v 2023 г.

2023 г.1
осАvV to 2023 г.

«At? » 2023 г.

/ о 2023 г.

« J /  » 2023 г.

^ » /О 2023 г.

« J<?» /О 2023 г.

/ч V

!

/0 2023 г.

« (?J- » to 2023 г.

« » to 2023 г.

4

Приложение 1
к приказу № 163 -  УЧ

от 28.10.2023

Список
учащихся - победителей и призеров ШЭ ВОШ 2023-2024 учебного года и учащихся

победителей и призеров МЭ ВОШ 2022-2023 учебного года, для участия в МЭ ВОШ в
2023 учебном году

7 класс

ФИО участника
(полностью)

класс(литер) балл процент
выполнения

статус

Литература
Казьмина Виктория
Сергеевна 7в

74 74
победитель

Большакова Анна
Г еоргиевна 7в

67 67
призер (2 место)

Английский язык
Казьмина Виктория
Сергеевна 7в 68 68 Победитель

Большакова Анна
Г еоргиевна 7в 52 52 Призер 2 место

Физическая культура (девушки)
Попова Елизавета
Алексеевна 7а 72.5 72.5

победитель
Катаева Владлена
Николаевна 7а 70.8 70.8

призер (2 место)
Обществознание

Семенова Софья
Валерьевна

7а 54 54
Победитель

Казьмина Виктория
Сергеевна 7в 51 51 Призер 2 место

Русский язык
Казьмина Виктория
Сергеевна 7в

59 59
победитель

Большакова Анна
Г еоргиевна 7в

57 57
призер (2 место)

Петрова Дарья
Владиславовна 7в

54 54
Призёр (3 место)

Технология (профиль - КДДТ)
Рамазанова Амалия
Ильгизовна 7а 78 78 победитель
Чужакова Полина
Владимировна 7а 55 55 призер (2 место)

zaevavi
Выделение

zaevavi
Выделение

zaevavi
Выделение

zaevavi
Выделение

zaevavi
Выделение

9

(полностью) выполнения
право

Ивашко Ангелина
Александровна 11а 67 67 Победитель

Ивашко Карина
Александровна 11а 60 60 призёр (2

место)
английский язык

Стародубцев Клим
Федорович 10а 56 56 победитель

обществознание
Ивашко Карина
Александровна

11а 54 54 Победитель

Ивашко Ангелина
Александровна

11а 52 52 призёр (2
место)

физическая культура (девушки)
Франчук Яна Станиславовна 11а 81 81 Победитель
Франчук Юлия
Станиславовна

11а 79 79 призёр (2
место)

русский язык
Семенова Алина Юрьевна 11а 69 69 Победитель
Франчук Яна Станиславовна 11а 57 57 призёр (2

место)
Франчук
ЮлияСтаниславовна 11а Призёр МЭ

2022-2023
ОБЖ

Франчук Юлия
Станиславовна 11а

95 95
Победитель

Франчук Яна Станиславовна 11а
93 93 Призер 2

место
Иванищева Оксана
Вячеславовна 11а

81 81 Призер 3
место

математика
Устич Давид Викторович 11а 5 62,5 Победитель

zaevavi
Выделение

zaevavi
Выделение

zaevavi
Выделение

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

09.12.2022                                                                                                  ПР-417

Об утверждении результатов

муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году по

общеобразовательному предмету

«русский язык»

В соответствии с приказом управления по образованию от 19.08.2022

№ПР-315 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году», на основании протоколов заседания

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году по общеобразовательному предмету «русский язык»

от 23.11.2022

приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году по общеобразовательному

предмету «русский язык» (приложение).

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по

образованию администрации города, разместить рейтинговые списки

участников на официальном сайте управления по образованию администрации

города (http://ko.mmc-pytyach.org).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего образования управления по образованию

администрации города Лебедеву О.К.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления по образованию администрации города

Калимуллину А.Р.

Начальник управления                                                                      М.Ю. Букреева

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

534B8E94D6607DF87A5120362AC07DF2

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 13.07.2022 по 06.10.2023

http://ko.mmc-pytyach.org/

Приложение

к приказу управления по образованию

Результаты

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

по общеобразовательному предмету «русский язык»

№п/п Фамилия, инициалы

участника

Класс  Балл  Статус участника  Регион

1 Байбекова Э.Ю. 11 68 победитель ХМАО-Югра

2 Деменина А.О. 8 54,5 победитель ХМАО-Югра

3 Сафина Д.А. 8 52,5 призер (2 место) ХМАО-Югра

4 Аксенова Л.А. 8 51,5 призер (3 место) ХМАО-Югра

5 Уманюк И.В. 7 50,5 победитель ХМАО-Югра

6 Лан Н.В. 8 50,5 участник ХМАО-Югра

7 Горбатенко К.Р. 8 50,5 участник ХМАО-Югра

8 Якубов М.И. 8 48,5 участник ХМАО-Югра

9 Франчук Я.С. 10 48 победитель ХМАО-Югра

10 Руденко А.М. 11 43 призер (2 место) ХМАО-Югра

11 Франчук Ю.С. 10 41 призер (2 место) ХМАО-Югра

12 Сураева Е.А. 7 40 призер (2 место) ХМАО-Югра

13 Мазур Н.И. 10 40 призер (3 место) ХМАО-Югра

14 Лапшина П.А. 11 40 призер (3 место) ХМАО-Югра

15 Шуховцева Е.С. 7 37,5 призер (3 место) ХМАО-Югра

16 Киструга Е.А. 7 35,5 участник ХМАО-Югра

17 Маюрченко Е.В. 11 30,5 участник ХМАО-Югра

18 Головня Д.О. 11 30 участник ХМАО-Югра

19 Иванищева О.В. 10 27 участник ХМАО-Югра

20 Нойкин Д.В. 10 25 участник ХМАО-Югра

21 Сафиуллина Э.А. 11 24 участник ХМАО-Югра

22 Абдулгазизов А.А. 10 22 участник ХМАО-Югра

23 Великий Д.О. 10 21 участник ХМАО-Югра

24 Суставов И.П. 9 21 участник ХМАО-Югра

25 Попова П.А. 7 19 участник ХМАО-Югра

26 Сафина М.А. 9 19 участник ХМАО-Югра

27 Уманюк К.В. 9 17 участник ХМАО-Югра

28 Дыдымова Э.А. 9 16 участник ХМАО-Югра

29 Халимова Л.Д. 9 14 участник ХМАО-Югра

zaevavi
Выделение

zaevavi
Выделение

30 Ахметшина К.Р. 9 13 участник ХМАО-Югра

31 Ващенко Д.С. 9 9 участник ХМАО-Югра

32 Бабич В.М. 9 8 участник ХМАО-Югра

33 Бусс В.В. 9 8 участник ХМАО-Югра

34 Губайдулин Т.М. 9 7 участник ХМАО-Югра

35 Наумова Е.А. 9 7 участник ХМАО-Югра

36 Немоляев Д.В. 9 7 участник ХМАО-Югра

Д. В. Островская

Лицензия на осуществление образовательной
деятельности №038749 от «20» сентября 2017 г.

Руководитель направления «Олимпиады»
платформы «Учи.ру»

Награждается

Диплом № 5-008658520

Сергей Колганов

ученик 5-го класса
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

Муниципальное образование
городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

17.12.2024 8-ПР-68

Об итогах проведения
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025
учебном году

На основании протоколов заседания жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по
общеобразовательным предметам «литература», «география», «право»,
«английский язык», «физическая культура», «экономика», «искусство (МХК)»,
«обществознание», «русский язык», «экология», «основы безопасности и
защиты Родины», «история», «биология», «труд (технология)», «астрономия»
«физика», «математика», «химия» с целью награждения победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

приказываю:

1. Утвердить:
1.1. Форму грамоты для награждения победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).

1.2. Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников (приложение 2).

1.3. Итоговую справку по результатам проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников (приложение 3).

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования, составить план
мероприятий, направленных на подготовку обучающихся к участию во
всероссийской олимпиаде школьников, в срок до 30.01.2025.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. Подготовить грамоты победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников и направить в отдел общего образования
в срок до 15.00 часов 20.12.2024.

3.2. Провести награждение победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников на базе общеобразовательных
организаций в срок до 25.12.2024.

3.3. Направить план мероприятий по подготовке обучающихся к
всероссийской олимпиаде школьников в срок до 20.01.2025 на электронный
адрес GromakKV@py86.ru.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
консультанта отдела общего образования управления по образованию
администрации города Громак К.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела общего образования управления по образованию администрации города
Горбачеву И.А.

М.Ю. Букреева

Приложение 1
к приказу управления по образованию

Начальник управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат
6069F88DDAD1BF088994F666424763A0
Владелец Букреева Марина ЮрьевнаДействителен с 29.09.2023 по 22.12.2024

mailto:GromakKV@py86.ru

ФИО обучающегося Образовательная организация Класс
(литер)

Статус
(победитель/призер)

ФИО учителя (полностью)

Литература
Косьянова Елизавета Алексеевна МБОУ СОШ №6 имени Героя

Советского Союза Ивана
Никитовича Кожедуба

8в победитель Белова Елена Николаевна

Маггерамова Диана Романовна МБОУ СОШ №1 с
углубленным изучением
отдельных предметов

8г призер (2 место) Галайтата Виктория Владимировна

Большакова Анна Георгиевна МБОУ СОШ №4 8в призер (3 место) Мухитова Динара Раисовна
Английский язык

Кишиев Мухаммед Гошгар оглы МБОУ СОШ №5 8б победитель Пашаева Эмма Донмазовна
Ермошкин Тимофей Сергеевич МБОУ СОШ №5 8л призер (2 место) Набиев Ибодуло Абдушукурович
Казьмина Виктория Сергеевна МБОУ СОШ №4 8в призер (3 место) Алямовская Татьяна Сергеевна

Физическая культура (девушки)
Нойкина Дарья Владимировна МБОУ СОШ №6 имени Героя

Советского Союза Ивана
Никитовича Кожедуба

8а победитель Крынин Александр Александрович

Серсенбиева Камила Ахмедовна
МБОУ СОШ №1 с

углубленным изучением
отдельных предметов

8г призер (2 место) Негреева Инга Валерьевна

Мингазова Аделина Руслановна
МБОУ СОШ №1 с

углубленным изучением
отдельных предметов

8а призер (3 место) Негреева Инга Валерьевна

Физическая культура (юноши)
Новрузалиев Амир Афганович МБОУ СОШ №1 с

углубленным изучением
отдельных предметов

8а победитель Негреева Инга Валерьевна

Магамадов Дени Хусейнович
МБОУ СОШ №6 имени Героя

Советского Союза Ивана
Никитовича Кожедуба

8г призер (2 место) Крынин Александр Александрович

Амиров Тимур Рафикович МБОУ СОШ №6 имени Героя
Советского Союза Ивана

8б призер (2 место) Крынин Александр Александрович

zaevavi
Выделение